理 事 長  参    事  部  長   課     長  課長補佐・係 長・主 任  担    当

                                                                 令和      年      月      日

      切  花           買受人承認申請書

    熊本県花き事業協同組合
      地方卸売市場  肥後花市場

       理事長    村上 昭光  殿

                                    （申請者）

                                           住    所

                                           郵便番号

                                           電話番号

                      携帯電話

                                            フリカナ

                                           氏    名                                       印

                                           （法人の場合は会社名及び代表者名）

            熊本県花き事業協同組合卸売市場業務規定第９条第１項の規定により買受人の承認を

          受けたいので次のとおり関係書類を添えて申請します。

             承認された上は、卸売市場法及び貴市場業務規程等を遵守することは勿論、万一違背すべ

           き所業があった場合は、如何様の処分を受けようとも異議なきものと誓約いたしますので、

           宜しくご詮議の上承認下さるようお願い致します。

                １．屋号･商号

                    又は名称

                ２．店舗所在地

                    郵 便 番 号

                    電 話 番 号

                ３．出資金又は資本金（法人の場合）                      円

                ４．略歴及び主な業種

                ５．預託する保証金の額（予定額）         ３００，０００ 円

                ６．買受代金の支払い方法      次回払い（但し、６日以内を限度とする）